
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2024104

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2024104, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2024104Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ACOSTA ORTEGA, ABRIL 15/04/1997 2015 17/12/2014 22/12/2023argentinaDNI 40403134


ALFARO, AYLÉN AGUSTINA 12/08/1998 2018 04/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 43549606


AMAYA, VIRGINIA 03/01/1997 2015 19/12/2014 04/12/2023argentinaDNI 40146618


BAZAN, PAULA NOELIA DE LOURDES 16/09/1989 2011 16/12/2010 19/03/2024argentinaDNI 34840659


CASAS CARRERAS, MARÍA CRUZ 21/12/1999 2018 07/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42336616


CLADY, AGUSTINA BELÉN 15/07/1998 2017 02/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41274876


DOTTORI, ANTONELLA 15/02/2000 2018 01/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 42437683


ESPINOSA, ANTONELLA ESTEFANIA 16/08/1997 2015 09/12/2014 12/03/2024argentinaDNI 40521934


FARRAGOS, MONICA DE LOURDES 29/09/1990 2010 17/12/2009 01/12/2023argentinaDNI 35572162


FENSKE, TATIANA MARTINA 07/06/1999 2017 05/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41861591


GARDIOL PAPANICOLAU, CANDELA MILAGROS 16/03/1999 2017 07/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41809580


GRIBAUDO, CAROLINA ANAEL 16/09/1994 2013 18/12/2012 18/03/2024argentinaDNI 37874591


GUILLIN, SABRINA NATALIN 24/08/1987 2006 09/12/2005 01/12/2023argentinaDNI 33136832


HEREDIA, DANIELA FERNANDA 26/07/1989 2009 12/12/2008 19/12/2023argentinaDNI 34635280


LA MALFA MODICA, ANA PAULA 19/04/2000 2018 11/12/2017 22/12/2023argentinaDNI 42439696


LEON, NAZARENA 16/12/1997 2017 01/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 40387450


LOPEZ, JULIETA ANDREA 01/09/1997 2017 16/12/2016 07/12/2023argentinaDNI 40566326


MACHUCA SILVENSES, VALERIA SOLEDAD 12/09/1980 1999 15/04/1999 07/11/2023argentinaDNI 28246689


MANERA, MARIA EMILIA 01/10/1999 2018 06/12/2017 18/12/2023argentinaDNI 42159388


MOLINA, MELISA LUCIANA 21/06/1983 2001 15/04/2001 13/11/2023argentinaDNI 30375405


MORES, EUGENIA 23/09/1997 2016 11/12/2015 22/12/2023argentinaDNI 37108088


OYOLA, LUCIANA DE JESÚS 28/05/1998 2016 18/12/2015 04/12/2023argentinaDNI 41265463


PELLICER, KAREN AYLÉN 05/04/1998 2016 10/12/2015 04/12/2023argentinaDNI 40388792


PINTO LAYA, ORIANA CAROLINA 09/10/1995 2017 15/12/2016 04/12/2023venezolanaDNT 95651954







14-2024104Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ROJAS, VALENTINA DENISE 29/12/1994 2013 13/12/2012 05/12/2023argentinaDNI 38721874


ROMAN, LUCIA 30/09/1999 2018 04/12/2017 05/12/2023argentinaDNI 41478516


SANCHEZ, REBECA DESIRÉ 17/03/1999 2017 15/12/2016 22/12/2023argentinaDNI 41846854


SUELDO, MARIA VICTORIA 07/12/1985 2005 01/12/2004 22/09/2023argentinaDNI 31997605


TEJADA CASAS, MACARENA ANDREA 16/05/1999 2017 15/12/2016 04/12/2023argentinaDNI 41830326


VARGAS LARA, MARCELA ANDREA 19/08/1992 2012 20/12/2011 13/11/2023argentinaDNI 36808829


VIVAS, MIRNA ANAHI 23/09/1991 2009 12/12/2008 22/12/2023argentinaDNI 35743141


ZELASCHI TURCATO, BERNARDITA 15/12/1998 2018 15/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 41682546


Titulo: 964    Odontólogo
AGÜERO MUT, JOSÉ MARÍA 14/12/1982 2001 15/04/2001 18/12/2023argentinaDNI 29911706


BAÑUELOS, TADEO 13/05/2000 2018 04/12/2017 04/12/2023argentinaDNI 42337928


BERLI, EDUARDO SAMUEL 18/10/1990 2009 19/12/2008 04/12/2023argentinaDNI 35593293


CUEVAS, PABLO MIYEN 18/02/1998 2016 14/12/2015 22/12/2023argentinaDNI 41032601


DEMARIA, TOMÁS SANTIAGO 23/04/1996 2014 06/12/2013 21/12/2023argentinaDNI 39496374


Cantidad: 37


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-106-E-UNC-DEC#FO
		2024-03-26T12:49:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T12:52:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T12:53:16-0300
	GDE UNC




